kartavov@auction-house.ru в рабочие дни с 10:00 до 17:00. Ознакомление с Имуществом производится по месту нахождения Имущества, по предварительной записи в рабочие дни с 10:00 до 16:00 по телефону: +7(977)119-37-04 (Владислав Борисович). 
Начальная цена Лота №1 на повторных Торгах составляет 549 000 (Пятьсот сорок девять тысяч) рублей. Торги проводятся путем повышения начальной цены Лота на величину, кратную величине шага аукциона. Шаг аукциона – 5% от начальной цены Лота. 
Задаток – 20 % (двадцать процентов) от начальной цены Лота, установленный для Торгов, должен поступить на счет Оператора ЭП не позднее даты и времени окончания приема заявок на участие в Торгах.